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NRP

1224599568
1235748835

0809250957

7442001924

2253395168

7806530313

4264721746

0514909946

0561448157

7391280035

1653165246
1493745846

0139229857

3770194368
3912734335
4140259646

7729340357
3848905057

3692159802
4055410102
0413828102
3770797324
4635046835

0690254457
1383361557
0011456202

ANEXO QUE SE CITA

Nombre y apellidos

Universidad de AlcaJa de Henares

Profesores titulares de Universidad

Ana Jesús Hernández Sánchez

Universidad de Alicante

Catedráticos de Universidad

Martín Sevilla Jiménez

Profesores titulares de Universidad

Emilio Carlos Geijo Berrientos ..
Joaquin Rueda Puente .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Carlos Illueca Contri

Universidad de Barcelona

Profesores titulares de Universidad

Miguel Canals ARigas

Universidad Politécnica de Canarias

Profesores titulares de Escuelas [}niversitarias

Salvador Galván Herrera.

Universidad de Castilla-La Mancha

Profesores titulares de Unh'ersidad

Juan Manuel Carretero Zamora

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Salvador Mafe Matases i
Profesores titulares de Escuelas Universitarias

José Luis Rodríguez Alcaraz

Universidad de Politécnica de Cataluña

Catedráticos de Universidad

Narcís Nabona Francisco .
Montserrat Pepio Viñals .
José Nicasio Roca Cladera .

Profesores titulares de Universidad

José Arnaldos Viger
Antonio Castro VilIalba ....
Pedro Abdón Díaz Jiménez ~.
Carlos Nogues Mañé
Vera Pawlowsky Glahn

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Xavie{ Albareda Soteras ....
José Joaquín Marqués Calvo

Universidad de Cantabria

Catedráticos de Universidad

Federico Gutiérrez Solana Salcedo

Profesores titulares de Universidad

Rafael Domingo Osle .
José Luis Iriarte Angel

Universidad de Extremadura

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Aurora Carrero Martinez .
Carlos Joaquín Ceballos Miranda
Manuel Palazuelos Manso

RESOLUCION de 18 de abril de 1989. de la L"llÍ\'~>rsidad
Nacional de Educación a Distancia. por fa que' se nombra
a doña Lucia Rhas Lara Pm(cYnra tiflllar de Universidad.
ár('Q dí' t'olTOcimielflu l(/lis/o"ria Contemporánea".

RESOLUClON de 19 de abril de 1989. de la Secretana
General del Consejo de Universidades. por la que se
notifican números de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes Universita­
rios.
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Oase de convocatoria:, Concurso.
Don Francisco Javier Sadaba Garay, documento nacional de identi­

dad 13.859.537.
Area de conocimiento: «Filosofia del Derecho, Moral y Politic3».

Madrid, 14 de abril de 1989.-EI Rector, Cayetano López Martínez.

12368

De conformidad con la propúesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de este
Rectorado de 6 de junio de 1988 (<<Boletín Oficial del Estado~~ de 19 de
julio) para la provisión de la plaza de Profesor titular de Universidad del
área de conocimiento de «(Historia Contemporánl.'a» y una vez acredi­
tado por la concursante propuesta que reúne los requisitos exigidos por
el apartado 2 del artículo 5.0 del Real Decreto 188811984, de 26 de
septiembre. _

He resuelto, en uso de las facultades que me confiere el artículo 42
de la Ley 11/1983. de 25 de agosto, de Rcfonna Universitaria. y el
artículo 13.1 del Real Decreto citado. nombrar a doña Lucía Rivas Lara
para la plaza de Profesora titular de la Universidad Nacional de
Educación a Distancia en el área de conocimiento de ~~Historia

Contemporánea)), adscrita al Departamento de Historia Contemporá­
nea, de acuerdo con el Real Decreto 2630/1984. de 12 de diciembre.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de su publicación
y de la correspondiente toma de posesión por la interesada y con
derecho a los emolumentos que segtÍn liquidación reglamentaria le
correspondan.

Madrid, 18 de abril de 1989.-EI Rector, P. D.. el Vicerrector de
Centros Asociados. Alfonso Contn:ras López.
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Madrid, 19 de abril de 1989.-El Rector, P. D., el Vicerrector de
Centros Asociados, Alfonso Contferas López.

RESOLUCION de 19 de abril de 1989. de la Universidad
Nacional de Educación a Distancia, por la que se nombra
a don Santiago Segovia Vázquez Catedrático de Universi­
-dad, área de conocimiento «(Psicobiolog{a».

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por Resolución de este
Rectorado de 22 de julio de 1988 (<<Boletín Oficial del Estado» de 10 de
agosto) para la provisión de la plaza de Catedrático de Universidad del
área de conocimiento de «Psicobiología)) y una vez acreditado por el
concursante pro~uesto que reúne los requisitos exigidos por el apartado
2 del artículo 5. del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

He resuelto, en uso de las facultades que me confiere el artículo 42
de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria, y el
artículo 13.1 del Real Decreto citado, nombrar a don Santiago Segovia
Vázquez, número de Registro de Personal A44ECnül, para la plaza de
Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia en el
área de conocimiento de «Psicobiología», adscrita al Departamento de
Psicobiología, de acuerdo con el Real Decreto 2630/1984, de 12 de
diciembre.

Este nombramiento surtirá plenosefectos a partir de su publicación
y de la correspondiente toma de posesión por el interesado y con
derecho a los emolumentos que según liquidación reglamentaria le
correspondan.

Ilmo. Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo previsto en
el artículo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de abril (<<Boletín Oficial
del Estado» de 19 de junio), sobre Régimen del Profesorado U niversita­
rio, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal, otorgados
por el Registro Central de Personal a los Profesores que se indican de
las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 19 de abril de 1989.-La Secretaria general, Elisa Pérez Vera.

Ilmo. Sr. Visecretario general del Consejo de Universidades.
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Universidad de Murcia
Catedrdticos de Universidad

José Antonio Cobacho Gómez 2244181435

Profesores titulares de Universidad

José Antonio Terue! ,Puche . 2247041746

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Universidad Autónoma de Madrid

Catedráticos de Universidad

Jorge Tua Pereda . .. 0248459402

Profesores titulares de Universidad

Jesús Antonio Frías Iniesta . 0249792313
Juan Ramón Lodares Marrodán 0251450357

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Benjamín García Gigante 7073036235

NRP
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NRP

0785578357
3237530324

0774508113
0802656146
7085764335
1784408613

3725566124
3597977935
3237556702

0829338268

0133321268

1891664935
1891543835
0027293113
0250783146
1949450268
1824563968
7365023513
2077511657
2261366068

1005296457
1786451657
3316081268
0972052313
0654282968

, 0781123813
3383192146
0968146535
324832602

Nombre y apellidos

Universidad de Salamanca

Profesores titulares de Universidad

Rafael de Agapito Serrano .
José Barrientos Gaecía , .
Rogelia Calzada Conde .
Fernando Gil Sinaga .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

DanieUe M. Dubroca Galin .
Maria Elisa González Moro Zincke

Universidad de .Santiago de Compostela

Catedráticos de Unillersidad

Miguel López Coronado .
Emilio Montero C3rtelle .
Carlos Rosales López .

Profesores titulares de Universidad

Maria Pilar Arias Crespo . . .
José Alberto Casas González . . .
Mauro Andrés Fernández Rodriguez
Luis E. Fidalgo Alvarez . . .
Pedro José Garcia Herradón .
Josefina Hemández Nistal .
Emilio Quiñoa Cabana . . .
Eduardo San Miguel Salana .
Manuel Esteban Sastre de Vicente.

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

María Luisa Alonso Escontrela 3447684802
Ana María Lago Martinez 3494079146

Universidad de Valencia

Catedráticos de Universidad

Nicolás V. Jimenez Torres .

Universidad Nacional de Educación a Distancia

Profesores titulares de Universidad

Manuel Amaya Calero .

Universidad de Sevilla

Catedráticos de Universidad

Francisco losé Freniche Ibáñez ..... 2973440735
Francisco Javier García-Lomas lung 2673296835

Profesores titulares de Universidad

Francisco Carrasco Fenech 2851508913
Maria Teresa García, Gutiérrez . 2591398602
Carlos Gómez Camacho .. . I 2839756357
loaquina Laffarga Briones . 2850434157
Pedro José Mesa Cid. . . . . . . . . . . . . 2843806002
Manuel Moreno Alonso _................. 2830355613
Fernando de Pablos Pons . . . . . . . . . . . . . . . 3041207368
María del Caonen Parias Sainz de Rozas. 2833689935
Angel Velasco López 3183092135

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Reinaldo Sáez Ramos . . . . . . . . . . . . . . . 2722422613

Profesores titulares de Universidad

Miguel Angel Baila PalIares
Vicente Gennán Casabo Alas .
Gonzalo María Fernández Hernández .
Carlos Gómez Bellard .
José Vicente Herráez Domínguez
Manuel Laguía Garzarán .
María Dolores Pérez Ramos .
Vicente Pons Alas. . .
Maria Desamparados Pons Martí , .
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1887538435

0691836568
0694263502

4192492024

4264436368
4277327235
4202996113
4275876468
4334496568
4543763702
5184635257
1310062935
4182710113
4275892235
1306505057
4203337602
0768265368

1305347957

4196924168
0369158746

0021217446
5027274702
0537262568
0522814346
7256391213

2211030946
2241467646

5104512557

0562450335
0064321568

Nombre y apellidos
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Universidad de La Laguna

Catedrdticos de Universidad

José Hernández Annas . .

Profesores titulares de Universidad

Juan Sebastián Amador Bedford .
Manuel Brito Marrero , ..
José Bruno C. Fariña Espinosa .
Francisco José Galante Gómez .
José Cannelo González Dávila .
María Lourdes González Luis .
Jesús Jiménez Fuensalida .
Antonio Manuel Liz Gutiérrez ..
María Isabel Nazco Hernández .
Félix Ramón Pérez Quintana .
Margarita Rodríguez González .
María Victoria Sansón Rodríguez .
Manuela Torres Sánchez

José Antonio Pérez Rubio.
Rosa María Rojo Durán

Universidad de la Islas Baleares

. Catedrdticos de Universidad

María Isabel del Val Pardo .

Universidad Complutense de Madrid

Catedrdticos de Universidad

Francisco Javier Chinea Trujillo
Carlos Perezagua Oamagirand .

Profesores titulares de Universidad

Domingo José Gallego Gil .
Carmen Garcia Onnaechea Quero .
Artemio González López . . .
Maria Teresa Mera Vázquez .
José María Velasco Ulacia

Aurelio Arenas Dalla Vecchia .....
Rosário Fátima Sánchez Galindo .

Universidad Politécnica de Madrid

Catedrdticos de Universidad

Jesús Alfredo Guemes Gordo

Profesores titulares de Universidad
Jesús Rodríguez Santiago . . . . . . . . . .. . .

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Agustín Balcázar Femández. . .
Antonio Silvera López .
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